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Расписание школьных кружков МБОУ “Нуринерская СОШ” 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  

на 2023/2024 учебный год (1 полугодие)  
 

 

№ 

 

Наименование 

кружка 

 

 

Ф.И.О. 

руководителя 

 

Кл 

 

 

 

Кол-

во уч-

ся 

 

№ 

Каб. 

 

Пон. 

 

Вт. 

 

Среда  

 

Четв 

 

Пятн. 

1 Юный 

шахматист   

Гимадиев 

 Рамиль 

Шамилович  

1-2 

 

3-4 

11 

 

10 

121 

 

121 

 13.05-

13.50 

  

13.05-

13.50 

 

2 Хореография Шамсутдинова 

 Алсу 

Ренатовна 

1-4 21 

 

 

214   13.05-

13.50 

  

8-9 14 214     14.00-

14.45 

3 Әдәби хәзинә 

 

 

 

Гильфанова 

Разина  

Нургаяновна  

7 8 209     13.05-

13.50 

8 5 209   14.00-

14.45 
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Согласовано 

Директор школы  

____________________ 

А.Г.Сулейманов  

                            Утверждаю 

                       Директор ЦВР 

                       _______________ 

                              Д.Д.Нуриев 
 

Расписание кружков ЦВР в МБОУ “Нуринерская СОШ”  

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  

на 2023/2024 учебный год (1 полугодие) 

 

№ Наименова 

ние кружка 

Ф.И.О. 

руководителя 

Кл. 

/кабине

т 

Кол-

во 

уч-

ся  

Пон. Вт. Среда Четв. Пятница 

1 

 

 

 

 

 

“Нравствен- 

ность ” 

 

 

 

 

Усманова  

Гульнара 

Габдулловна 

 

 

 

1кл/108    6 12.40-13.25     

2-

3кл/107 

8 13.35-14.20     

 5 кл/207 5     14.00-14.45 

 

7кл/207 8    14.00-14.45  

2 «Баскетбол» Гильманов 

Ильдус 

Хафизович 

1-2 

кл/142 

3-

4кл/142 

11 

 

10 

 

 

    

17.00-17.45 

17.55-18.40 

 

13.05-13.50 

 

14.00-14.45 

 

 

 

3 “Театраль 

ное 

искусство» 

 

 

 

 

 

 

Вафина 

Эндже 

Зуфаровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

2кл./214 5    13.05-13.50  

3кл./214 3  13.05-

13.50 

   

4кл./214 7  12.00-

12.45 

 

 

  

5кл./214 5  14.00-

14.45 

   

6кл./214 10 13.35-14.20     

 

Ораторское 

искусство  

 

Вафина 

Эндже 

Зуфаровна 

 

 

1кл./214 

 

6 

   12.00-12.45  

7кл/214 8     14.00-14.45 

5кл./214 5 12.40-13.25     

6кл./214 10   14.00-

14.45 

  

4 Агрономия Фазулянова 

Луиза 

Икрамовна 

6 кл/219 10    13.05-13.50 13.05-13.50 

5 Юный 

механизатор 

Калимуллин 

Раниль 

Нурисламович 

 

7-

8,10кл(м

аль.)/145 

 

9 13.35-14.20    17.00-17.45 

 

8 ЮИД Гимадиев 

Рамиль 

Шамилович  

4. / 

202 

7 

 

12.40-13.25 

13.35-14.20 

  

- 

  

 

5 кл/202 5   14.00-

14.45 

 13.05-13.50 
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